

EIJ Holding ApS
Nygårdsparken 6, 6740 Bramming

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 20 11 24 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Ernst Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

EIJ Holding ApS
Nygårdsparken 6
6740 Bramming

E-mail: irmaogernst@mail.dk

CVR-nr.: 20 11 24 76

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ernst Jacobsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 140.334 kr. mod -319.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-28.250	-29.284
Andre finansielle indtægter	19.564	45.057
Øvrige finansielle omkostninger	<u>149.020</u>	<u>-335.041</u>
Resultat før skat	140.334	-319.268
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>140.334</u>	<u>-319.268</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	18.334	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-437.068</u>
Disponeret i alt	<u>140.334</u>	<u>-319.268</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.060	9.913
Andre tilgodehavender	0	15.017
Tilgodehavender i alt	<u>6.060</u>	<u>24.930</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.087.511</u>	<u>2.097.222</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.087.511</u>	<u>2.097.222</u>
Likvide beholdninger	<u>44.118</u>	<u>15.296</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.137.689</u>	<u>2.137.448</u>
Aktiver i alt	<u>2.137.689</u>	<u>2.137.448</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.880.689	1.862.355
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.127.689</u>	<u>2.105.155</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	22.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>32.293</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>32.293</u>
Passiver i alt	<u>2.137.689</u>	<u>2.137.448</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.862.355	117.800	2.105.155
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>18.334</u>	<u>122.000</u>	<u>140.334</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.880.689</u>	<u>122.000</u>	<u>2.127.689</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.087.511</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-51.018</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Ingen.